令和 5 年 10 月 13 日

関 係 各 位

埼玉県中学校体育連盟水泳専門部

委員⾧  田中 優輝

WebSWMSYS 新システムへの移行について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、（公財）日本水泳連盟の WebSWMSYS の新しいシステムが下記の日程にて運用されます。これ

に伴い、現在、新システムへの移行のためにテスト公開が行われております。詳しい操作方法は別添の資

料をご確認ください。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

新システム URL  https://webswmsys.swim.or.jp/

テ ス ト 公 開 期 限  10 月 20 日（金）

旧システム停止日  11 月  6 日（月）AM10:00

新システム開始日  11 月  9 日（木）AM10:00

【大きな変更点】

・ユーザーインターフェイスが大きく変わります。

・競技会エントリー時、最後に「集計」作業を行わないとエントリー完了とならず、未エントリーとみ

なされます。特にご注意ください。

・新システム初回ログイン後にパスワード変更の必要があります。新しいパスワードは 10 文字以上で

英小文字、英大文字、数字、記号をそれぞれ最低 1 文字使用することになります。

【注意事項】

各団体におかれましては、新システムへの切り替え準備として、現システム停止までに下記事項に

ついて、必ず確認をして頂くようお願いいたします。

１ 現パスワードの再確認（WebSWMSYS ログイン・競技者登録ログイン）

新システム初回ログイン後にパスワード変更の必要があります。

２ 団体登録情報として記載のメールアドレスの再確認

新システムでは、パスワードのお問合せに対してお答えすることができません。リセットされたパ

スワードがメール送信されることになります。メールアドレスが未記載の場合は、必ず入力をしてく

ださい。

問い合わせ先

メールアドレス saitama.swim.fed.jhs@gmail.com

副委員⾧ 髙橋 勇輔 048-296-7025（川口市立神根中学校）

副委員⾧ ⾧島 大樹 048-663-2115（さいたま市立植竹中学校）

委 員 ⾧ 田中 優輝 048-284-2414（川口市立榛松中学校）

090-6658-5281

※原則、メールでの問い合わせにしてください。